COMPANHIA DE ÁGUA E ESGOTOS DA PARAÍBA (CAGEPA)
CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL

MÉDIO TÉCNICO
EDITAL Nº 11 – CAGEPA, DE 7 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor-Presidente da Companhia de Água e Esgotos da Paraíba (CAGEPA) torna público o resultado
provisório na avaliação de títulos, somente para os cargos de nível superior, referente ao concurso público
para o provimento de vagas em cargos de nível superior e de nível médio técnico para a CAGEPA.

1 DO RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

1.1 Resultado provisório na avaliação de títulos, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição, nome do
candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.

1.1.1 CARGO 1: ADMINISTRADOR
10013521, Alex de Souza Menezes, 0.00 / 10010389, Ana Raissa Antas Diniz Soares, 1.40 / 10014900, Artur
Chaves Santos, 0.00 / 10000758, Carlinho Morais Carneiro, 0.10 / 10007272, Claudio Gomes dos Santos, 0.00
/ 10008944, Debora Aline Quirino Lima, 0.00 / 10007715, Debora Dayanny de Freitas Facundes, 0.50 /
10002747, Denilson Agripino de Melo, 0.00 / 10007673, Estela Menezes Madruga Aciole, 0.50 / 10004186,
Felipe Gustavo Vasconcelos Lima, 0.00 / 10001065, Gustavo de Lira Santos, 0.60 / 10012472, Heliasmyne
Asthiliem Nascimento de Almeida, 1.40 / 10009504, Herica Almeida de Andrade, 0.80 / 10001663, Igor
Bezerra Correia dos Santos, 0.00 / 10008305, Itallo Rafael Porfirio Correia, 1.00 / 10011602, Jezreel Paulo de
Barros Alves, 0.00 / 10001842, Joao Gilberto Jales Junior, 0.90 / 10003645, Jonathan Oliveira dos Santos, 0.00
/ 10003639, Josianne Pereira Brandao da Silva, 0.00 / 10003388, Katarina de Sousa Medeiros, 0.90 /
10011977, Larissa de Araujo Lima, 0.00 / 10006449, Lelia Nogueira da Silva, 0.00 / 10011937, Luan Barbosa
de Lima, 0.00 / 10010428, Maira Fernandes da Silva Santos, 0.00 / 10012850, Maria Gabrielle Soares Gomes,
0.60 / 10012317, Mayara Raquel de Assis Maia, 1.10 / 10008211, Paulo Augusto Moreira das Chagas, 0.00 /
10000187, Renan Brayner Cavalcante, 0.50 / 10007956, Romario Lustosa de Oliveira, 0.50 / 10009902, Suzane
Jose da Silva, 0.50 / 10000450, Thiago Geraldo Santana de Sousa, 0.00.

1.1.2 CARGO 2: ADVOGADO
10011029, Ana Paula Vilarim Barbosa Araujo, 1.00 / 10016117, Carolina Medeiros Lima dos Santos, 0.00 /
10013555, Eraldo Felix da Silva Santos, 1.20 / 10001090, Gabriel Braga de Sousa, 0.50 / 10002317, Hannah
Petra Figueiredo Leite, 0.00 / 10014649, Henrique Evangelista Neto, 1.00 / 10001123, Isabelly Charlise Silva
Cruz, 0.70 / 10014162, Ivan Regis Bezerra Neto, 1.00 / 10013656, Joao Paulo Pereira de Araujo, 1.30 /
10010234, Johnson Jamesson Lazaro da Rocha, 1.20 / 10009197, Julian Nogueira de Queiroz, 4.00 /
10014279, Luciana Erika Targino Ferreira, 1.00 / 10009951, Maria Helena Brito de Sousa, 2.50 / 10003745,
Marta Rickes Agrello, 1.00 / 10002212, Mirelle Dornelas de Andrade, 0.00 / 10000789, Patricia Vieira de
Queiroga, 1.00 / 10008281, Pricylla Maria Pordeus de Menezes, 0.70 / 10015608, Renato Gomes de Lacerda
Alves, 1.60 / 10008962, Silvino Henrique Chaves de Freitas Evangelista, 1.00 / 10006686, Thaysa Carvalho
Maia, 1.00 / 10002232, Virginia Maria Leite Bezerra Loureiro, 0.80.

1.1.3 CARGO 3: ANALISTA DE SISTEMAS – SISTEMAS DE TI
10009897, Diego Alves Rodrigues, 0.90 / 10009252, Diego Geis Goncalves Ramos, 0.50 / 10002097, Kelson
Sarmento Duarte, 1.00 / 10015113, Marcos Andre Bezerra da Silva, 0.00 / 10012616, Rebeca Maria Fialho
Camilo, 0.00.

1.1.4 CARGO 5: ARQUITETO
10015159, Aline Cardoso Barbosa, 0.00 / 10013849, Ana Paula Nascimento Neri, 0.00 / 10006798, Barbara
Lumy Noda Nogueira, 0.00 / 10000773, Camila Campos Fernandes, 1.50 / 10006509, Clecia Araujo de
Carvalho, 0.00 / 10010540, Gabriela Ruhama Lira Oliveira da Paz, 0.50 / 10003984, Ingrid Silveira Ribeiro
Coutinho, 0.50 / 10009215, Karina Pereira de Albuquerque, 0.00 / 10009653, Maria do Socorro de Araujo
Pontes Girao, 0.00 / 10013204, Morganna Ellen Barbosa Mendonca, 0.00 / 10013095, Nivea Maria de Souza
Vieira, 0.00 / 10009741, Rafaela da Silva Carvalho, 1.10 / 10002005, Raquel Osias Toscano de Brito, 1.30.

1.1.5 CARGO 6: ASSISTENTE SOCIAL
10008140, Aline de Jesus da Silva Ribeiro, 0.00 / 10001974, Amanda Vitoria Alves de Oliveira, 1.00 /
10009856, Bianca Valeska Marques da Silva, 1.00 / 10016414, Cristiane Jorge Sousa da Silva, 0.00 / 10008520,
Ellida Kaline Calixto, 0.00 / 10000484, Gislaine Neves da Silva Cavalcante, 0.00 / 10016223, Grace Stre Peres
Hodniuk, 0.50 / 10008011, Islania Kenia Lourenco de Azevedo, 0.00 / 10009715, Jessica Maria de Souza Melo,
0.00 / 10013589, Josefa Adelaide Clementino Leite, 1.80 / 10013177, Kamilla Laurentino de Andrade, 0.00 /
10001490, Kellyane de Santana Ricardo, 1.50 / 10004171, Manoela Ferreira de Assis, 0.50 / 10010283,
Marcelly Batista de Oliveira, 0.00 / 10001363, Maria Betania Gomes da Silva, 0.00 / 10015415, Monica Maria
Wanderley Nunes Moneta, 0.00 / 10012253, Natacha de Melo Fragoso, 0.50 / 10000664, Nedja Carvalho
Lopes, 1.00 / 10006527, Norma Daliane Rodrigues Vieira, 2.00 / 10013883, Sabrina de Lima Silva, 1.00 /
10014949, Tamyris Leandro de Araujo, 2.40 / 10000345, Thais Souza Bezerra, 1.00 / 10007856, Willams
Gomes de Souza, 1.00 / 10014003, Yaslinny Torres Rocha, 0.00.

1.1.6 CARGO 8: CONTADOR
10013569, Andreza Oliveira de Araujo, 0.00 / 10001616, Antonio Matheus de Oliveira Martins, 0.90 /
10003051, Augusta Gisele Pereira de Melo, 1.30 / 10006935, Bruno Moreira Rodrigues, 0.00 / 10000129,
Cardelio Filipe Gonzaga, 1.10 / 10011394, Claython Jose de Melo Correia, 1.00 / 10004055, Danilo Tavora
Delgado Filho, 0.00 / 10002990, Felipe Alexandre Vieira, 0.30 / 10013818, Flavia Gabryelle da Silva Rodrigues,
0.10 / 10013479, Gustavo Crespo de Almeida, 0.00 / 10015847, Heloisa da Silva Demetrio, 0.00 / 10014402,
Henrique Monteiro Gadelha, 0.00 / 10014586, Igor Fillipe Melo dos Santos, 0.00 / 10008903, Janaina de
Andrade Rocha, 0.50 / 10012368, Jose Pedro Barbosa da Silva Filho, 1.00 / 10010905, Mariana Santos de
Queiroz, 0.00 / 10000259, Matheus Correia Batista, 1.10 / 10008650, Mayco Davisson Bezerra de Oliveira,
0.00 / 10011951, Michele Conceicao Espindola, 0.50 / 10008845, Myckel Jhonatas de Santana, 0.40 /
10010832, Nyag Teixeira de Carvalho, 0.00 / 10010758, Ramon Freitas Figueiroa, 1.00 / 10010699, Renan
Freitas Figueiroa, 0.50 / 10015424, Rennan Felipe Santos da Silva, 1.00 / 10007803, Tatiana Beatriz dos
Santos, 0.00 / 10007655, Tiago Guedes Ferreira Diniz, 0.00 / 10007088, Vicente de Paula dos Santos Coelho
Netto, 0.00.

1.1.6.1 Resultado provisório dos candidatos com deficiência na avaliação de títulos, na seguinte ordem: nú-
mero de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10000129, Cardelio Filipe Gonzaga, 1.10.

1.1.6.2 Resultado provisório dos candidatos negros na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10011951, Michele Conceicao Espindola, 0.50.

1.1.7 CARGO 9: ECONOMISTA
10001748, Altamar Alencar Cardoso, 0.00 / 10014414, Antonio Renio Meira da Nobrega Junior, 0.00 /
10000515, Carlos Alexandre Ataide dos Santos, 1.90 / 10015700, Carlos Eduardo de Oliveira Silva, 1.00 /

10012210, Gabriel Angelo da Silva Gomes Lima, 0.00 / 10003344, Gabriel Britto Feitoza, 0.00 / 10012199,
Guilherme Lisboa Torres Ioio, 0.40 / 10009072, Iris Stefani Viana de Oliveira, 0.00 / 10008685, Ramon Farias
de Queiroz, 0.50 / 10009828, Raquel Ramalho Braz, 1.00 / 10010868, Roberta Karla Alves do Nascimento,
1.00 / 10015245, Thayse Andrezza Oliveira do Bu, 2.10.

1.1.8 CARGO 10: ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITÁRIO
10003993, Ana Manuela Rangel Correia Lima, 2.40 / 10003648, Bianca de Souto Homrich, 1.10 / 10016227,
Denis Paiva de Araujo Cunha, 0.00 / 10000874, Elda Karoline Videres Ferraz, 0.50 / 10006551, Fernando Cerri
Costa, 1.20 / 10011358, Gabriel Jose de Souza, 0.50 / 10003487, Iana de Castro Melo, 0.00 / 10001697, Joao
Salles Neto, 0.00 / 10002266, Jose Arthur do Nascimento Ramalho, 0.00 / 10002552, Jose Vicente Damante
Angelo e Silva, 1.50 / 10000656, Kamila Deys Rodrigues Lacerda, 3.00 / 10007762, Mariana Moreira de
Oliveira, 3.00 / 10001861, Natalia Duarte de Sousa, 0.00 / 10000875, Palloma Damascena Morais, 1.00 /
10002442, Patrycia Rabelo de Lima, 1.00 / 10004009, Rodrigo de Andrade Barbosa, 0.00 / 10001631, Thiago
Santos de Almeida Lopes, 0.00 / 10006395, Wagner Bandeira da Silva, 0.00.

1.1.9 CARGO 11: ENGENHEIRO CIVIL
10009242, Adysson Guilherme Oliveira Silva, 0.00 / 10001174, Airton Silva Guimaraes Andrade, 0.50 /
10001036, Alynne Soares Cabral e Silva, 2.00 / 10003626, Alysson Victor Daniel Ricarte, 0.00 / 10001831, Ana
Flavia Barros de Farias Almeida, 1.40 / 10010914, Andresa Dornelas de Castro, 1.50 / 10007935, Arthur
Antunes de Araujo Morais, 1.10 / 10011742, Conceicao de Maria Ponte Vasconcelos, 1.50 / 10000343, Darley
Martins Barbosa Coutinho, 1.00 / 10008285, Edigar Beninca Bergami, 0.50 / 10001334, Elissandra Cheu
Pereira do Nascimento, 1.00 / 10001696, Fabricio Jose Neves Correia, 0.00 / 10010414, Felipe Alves Dionisio,
0.30 / 10006394, Flavia Renata da Costa Andrade, 1.10 / 10008038, Gabriela Sampaio Rosa e Silva Dias, 0.00
/ 10008381, Guilherme Jose Correia Gomes, 1.10 / 10007621, Gustavo Hott Carvalho, 0.00 / 10006423,
Gustavo Luiz Araujo Ramalho, 1.10 / 10013872, Igor Lopes Araujo, 0.00 / 10009614, Illanny Trigueiro Angelo,
1.40 / 10002803, Jabes Melquiades de Araujo, 1.30 / 10002472, Joao Antonio Dantas Neto, 0.50 / 10008583,
Juzian Castro Azevedo, 1.50 / 10014468, Leonardo Nogueira da Silva, 0.50 / 10013157, Lisandra Katllen
Carneiro Ferreira, 0.70 / 10002398, Lucas Figueiredo Lopes, 0.00 / 10014066, Lucas Lucchesi, 0.00 /
10011434, Luiz Antonio Sidegum da Silva, 0.00 / 10007733, Marcia Lidiane Leandro Viana, 0.00 / 10013324,
Mariana Goncalves de Godoy, 0.30 / 10004080, Matheus Heleno Vanderlei Grismino, 0.00 / 10007182,
Millena Dayse Barbosa da Silva, 1.00 / 10002901, Nickson Sergio da Fonseca Tinoco de Souza Araujo, 0.00 /
10007899, Pablo Antonio Rodrigues do Nascimento, 1.00 / 10016428, Pablo Barboza Camara de Medeiros,
0.70 / 10010209, Paula Ramalho de Holanda Furtado, 0.00 / 10011254, Rebeca Nogueira dos Santos, 0.00 /
10010305, Ricardo de Oliveira Costa Filho, 0.00 / 10008324, Tallles Kennedy Gomes Barata de Oliveria, 0.00
/ 10009890, Thomas Mayck Wanderley Melo, 0.50 / 10009678, Tiago Jose Nascimento da Silva, 0.00 /
10001716, Victor Gabriel Araujo Vieira, 0.00 / 10010743, Vladimir Maiques Hersen, 0.90 / 10000727,
Wallysson Brunno da Silva Rocha, 0.30 / 10015111, Washington Luis Galdina de Souza, 0.00 / 10003350, Yesus
Parvati Andrade Sousa, 0.00.
1.1.9.1 Resultado provisório dos candidatos com deficiência na avaliação de títulos, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10009794, Milena Leopoldina de Medeiros, 0.00.
1.1.9.2 Resultado provisório dos candidatos negros na avaliação de títulos, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota provisória na avaliação de títulos.
10003205, Luan Ferreira de Souza, 0.00 / 10007819, Mayara Cinthia de Oliveira Mesquita, 1.20.

1.1.10 CARGO 12: ENGENHEIRO ELETRICISTA

10003809, Alberto Cesar de Castro Pegado, 0.00 / 10007139, Andre Pedro Herculano Leite de Almeida, 0.00
/ 10011090, Arthur Franca Pessoa da Cunha Lima, 0.00 / 10014049, Francisval Guedes Soares, 0.00 /
10010641, Gabriel Gonzaga Gomes de Sousa, 0.00 / 10016276, Gabriel Ulysses de Oliveira, 0.00 / 10012153,
Lucas Caminha Guimaraes, 0.00 / 10002741, Marlius Hudson de Aguiar, 1.60 / 10007963, Nathan Luan Dutra
Sarmento, 0.00 / 10000563, Thomas Tadeu de Oliveira Pereira, 0.00 / 10014114, Vitor de Moraes Ramos,
1.00 / 10007064, William Acioli Freire de Gois, 1.00 / 10004215, Willyston Reme Dantas Ferreira, 0.00.

1.1.11 CARGO 13: ENGENHEIRO MECÂNICO
10000911, Andre Beethoven Barros Araujo, 1.00 / 10000657, Arthur Jose de Andrade Ferreira, 0.00 /
10001656, Bruno Aurelio de Lima Cordeiro, 0.00 / 10015522, Bruno Cesar Rocha Vitoria, 1.30 / 10012682,
Bruno Ferreira Silva, 0.00 / 10004077, Daniel Rosa Farias, 0.00 / 10001708, Emanuel Duarte de Melo, 1.10 /
10015910, Felipe Bessa de Souza, 0.00 / 10011476, Matheus Henrique Oliveira Soares, 0.00 / 10013236,
Pedro Jorge Martins Bichara Sobreira, 0.50 / 10010419, Ronyvon Christiano de Souza, 0.00 / 10002551, Tiago
Nascimento Pombo Barros, 0.50 / 10003748, Vinicius de Oliveira Reboucas Castro, 0.00.

1.1.12 CARGO 14: ENGENHEIRO QUÍMICO
10011433, Agatha Wedranna Freire Silveira, 0.00 / 10011684, Anna Lissa Silva de Medeiros, 1.00 / 10008166,
Carlos Erickson Melo de Farias Filho, 0.00 / 10014907, Ieda Cecilia Saldanha Bezerra, 1.10 / 10008376, Italo
Cunha Gomes, 1.00 / 10012309, Joao Gabriel Machado de Avellar, 0.00 / 10002727, Laylla Luane de Lima
Leal, 0.00 / 10011772, Levi Gomes de Oliveira, 2.50 / 10004252, Lucas do Nascimento Duarte, 0.00 /
10002076, Marina Sanilene Dantas Dias, 0.00 / 10015185, Ravena Casemiro Oliveira, 0.00 / 10006363, Tales
Meira Gaspar, 0.00.

1.1.13 CARGO 15: JORNALISTA
10009214, Damirys de Fatima Machado Maciel, 0.00 / 10008031, Eldner Felipe Melo de Lima, 0.00 /
10002600, Filipe Mello de Souza Cabral, 0.00 / 10012485, Mirvan Araujo Lucio, 0.50.

1.1.14 CARGO 16: MÉDICO DO TRABALHO
10007953, Naum Bandeira Rocha de Oliveira, 1.00.

1.1.15 CARGO 17: PSICÓLOGO
10011505, Alessandra Elen de Medeiros Silva, 0.00 / 10012335, Anna Dhara Guimaraes Tannuss, 0.50 /
10000373, Clovis Pereira da Costa Junior, 3.50 / 10008091, Djean Pereira Moreira, 0.00 / 10009894, Marilia
Verri de Santana, 0.00 / 10002416, Sara Gomes dos Santos, 1.00 / 10014497, Valmir Nunes de Figueiredo
Filho, 0.50 / 10015141, Victoria Rayane Silva Freitas, 0.00 / 10011073, Virginia Maria da Silva, 0.00.

1.1.16 CARGO 18: TECNÓLOGO EM GEOPROCESSAMENTO
10011355, Leonardo da Silva dos Santos, 0.00 / 10009836, Renato Fernandes Bandeira, 0.00.

2 DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PROVISÓRIO NA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

2.1 Os candidatos poderão ter acesso ao espelho de avaliação de títulos e interpor recursos contra o resul-
tado provisório na avaliação de títulos, das 10 horas do dia 9 de janeiro de 2025 às 18 horas do dia 10 de
janeiro de 2025 (horário oficial de Brasília/DF), no endereço eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concur-
sos/cagepa_24, por meio do Sistema Eletrônico de Interposição de Recurso. Após esse período, não serão
aceitos pedidos de revisão.

2.2 O Cebraspe não arcará com prejuízos advindos de problemas de ordem técnica dos computadores, de
falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores, de responsabi-
lidade do candidato, que impossibilitem a visualização do espelho de avaliação de títulos, bem como a inter-
posição de recursos.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo
será preliminarmente indeferido.

2.4 Recurso cujo teor desrespeite a banca será preliminarmente indeferido.

2.5 Não será aceito recurso via postal, via requerimento administrativo, via correio eletrônico, fora do prazo
ou em desacordo com o Edital nº 1 – CAGEPA, de 5 de junho de 2024, suas alterações, ou com este edital.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 O edital de resultado final na avaliação de títulos, somente para os cargos de nível superior, e de
convocação para o envio da documentação referente ao desempate de notas (se houver empates), para
todos os cargos, será publicado no Diário Oficial do Estado da Paraíba e divulgado na internet, no endereço
eletrônico http://www.cebraspe.org.br/concursos/cagepa_24, na data provável de 22 de janeiro de 2025.

MARCUS VINÍCIUS FERNANDES NEVES
Diretor-Presidente da CAGEPA